
1

Pubblicato sulla GURI n. 50 del 3 maggio 2023
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA COMUNE DI FANO

per conto del Comune di Sassocorvaro Auditore                             

Bando di gara - PNRR – Lavori di costruzione del nuovo polo scolastico 0-6,
nella frazione di Casinina, ai fini del potenziamento dell’offerta dei servizi di
istruzione - finanziato dall’UNIONE EUROPEA - NEXT GENERATION EU -
MISSIONE  4  Istruzione  e  ricerca  -  COMPONENTE  C1  Potenziamento
dell’offerta  dei  servizi  di  istruzione  degli  asili  nido  alle  Università  -
INVESTIMENTO 1.1 “Piano per gli asili nido scuole dell’infanzia e servizi di
educazione e cura per la prima infanzia "- CUP F75E22000120006 -.

SEZIONE I:  AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE:  Centrale  Unica di
Committenza  Comune  di  Fano,  per  conto  del  Comune  di  Sassocorvaro
Auditore, via S. Francesco d’Assisi n. 76 – 61032  Fano (PU).
SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO:  lavori di costruzione del nuovo
polo  scolastico  0-6,  nella  frazione  di  Casinina,  per  conto  del  Comune  di
Sassocorvaro Auditore – CIG n. 97906002B6 .
Entità dell'appalto: € 3.689.825,33 di cui € 3.626.527,22 a base d'asta oltre  €
63.298,11 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, Iva esclusa
SEZIONE  III:  INFORMAZIONI  DI  CARATTERE  GIURIDICO,
ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO: si rinvia al disciplinare di gara.
SEZIONE  IV:  PROCEDURA:  Tipo  di  procedura:  Aperta  -  Criterio  di
aggiudicazione:   minor prezzo ai sensi dell'art. 36 comma 9 bis del D.Lgs. n.
50/2016 con esclusione automatica delle offerte  ex art. 97  del D.Lgs.  50/2016.
Informazioni:  la  documentazione  di  gara  è  disponibile  sulla  piattaforma
telematica  https://fano.tuttogare.it  ,   sul  sito  w  ww.comune.fano.ps.it  ./sez.  
Amministrazione Trasparente.
Termine per il ricevimento delle offerte: ore 12.00 del 18/05/2023.
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI:  VI.4) Procedure di ricorso: VI.4.1)
Organismo  responsabile  delle  procedure  di  ricorso:  T.A.R.  Tribunale
Amministrativo Regionale - Regione Marche - Città: Ancona - Paese: Italia (IT)
Responsabile del  procedimento: Ing. Enrica Polidori.
Responsabile del procedimento di gara: dott.ssa Immacolata Di Sauro. 

La Dirigente della CUC
(dott.ssa Immacolata Di Sauro) 

http://www.comune.fano.ps.it/
https://fano.tuttogare.it/

